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Fechamento 13º Salário

Nome Unidade seja qualquer um dos itens a seguir: ('APOSENTADOS', 'PENSIONISTAS')

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

53.411,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 53.411,99

Total de Descontos 4.155,74

Total Líquido 49.256,25

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

53.411,99 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

53.411,99 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

4.155,74 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

4.155,74

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

05 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

08 0,00 0,00 0,00 0,000,00PENSIONISTA

0,000,000,000,00 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 18

Total 18

Quantidade de trabalhadores processados 18

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

911 13º SALARIO 216,00 53.411,9918

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 216,00 53.411,99

216,00 53.411,99Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

923 IRRF - DEC.TERC. 175,00 4.155,747

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 175,00 4.155,74

216,00 4.155,74Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

05 - APOSENTADO 0,00

08 - PENSIONISTA 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 53.411,99

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

05 - APOSENTADO 0,00

08 - PENSIONISTA 0,00
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Folha Mensal

Nome Unidade igual a APOSENTADOS

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

381.353,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 381.353,33

Total de Descontos 93.139,53

Total Líquido 288.213,80

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

381.353,33 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

381.353,33 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

93.139,53 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

93.139,53

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

05 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

0,000,000,000,00 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 137

Total 137

Quantidade de trabalhadores processados 137

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO 3.810,00 Salário Base330.370,08137

010 GRATIFICACAO PO DE GIZ 943,00 42.605,7050

072 ANUENIO 229,00 5.912,9422

073 INSALUBRIDADE 81,00 1.688,438

099 DIF RETROATIVO PROF 0,00 776,181

700 MARGEM CONSIGNADO 3.900,00 Base de cálculo105.168,40130

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 1.253,00 50.983,25

Salário Base 3.810,00 330.370,08

Base de cálculo 3.900,00 105.168,40

8.963,00 486.521,73Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

006 CONSIG C.E.F. I - FUNPREOR 2.695,00 19.483,5330

014 CONSIG. BCO BRASIL FUNPREOR I 4.228,00 26.731,1660

018 CONSIG. BCO BRASIL FUNPREOR II 648,00 2.541,929

025 CONSIG C. E. F. II PREF 186,00 1.371,923

060 CONSIGNADO C.E.F. II -FUNPREOR 616,00 3.125,538

071 SINDSEMO 0,00 243,3615

074 HGU PLANO DE SAÚDE 0,00 12.702,5733

078 SINTEO 7,00 1.634,8358

085 CONSIG C.E.F. I - PREFEITURA 212,00 467,962

093 CONSIGNADO C.E.F. III FUNPREOR 96,00 78,881

920 IRRF 1.080,00 24.757,8744

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 9.768,00 93.139,53

3.900,00 93.139,53Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor
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Folha Mensal

Nome Unidade igual a APOSENTADOS

05 - APOSENTADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 367.478,37

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

05 - APOSENTADO 0,00
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Folha Mensal

Nome Unidade igual a DIRETORIA RPPS

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

4.700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 4.700,00

Total de Descontos 0,00

Total Líquido 4.700,00

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

4.700,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

4.700,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

21 0,00 0,00 0,00 0,000,00EFETIVO ADMINISTRATIVO

0,000,000,000,00 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 2

Total 2

Quantidade de trabalhadores processados 2

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

021 GRATIFICACAO 0,00 4.700,002

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 4.700,00

0,00 4.700,00Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

21 - EFETIVO ADMINISTRATIVO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 0,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

21 - EFETIVO ADMINISTRATIVO 0,00
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Folha Mensal

Nome Unidade igual a PENSIONISTAS

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

28.420,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 28.420,32

Total de Descontos 4.382,16

Total Líquido 24.038,16

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

28.420,32 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

28.420,32 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

4.382,16 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

4.382,16

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

08 0,00 0,00 0,00 0,000,00PENSIONISTA

0,000,000,000,00 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 25

Total 25

Quantidade de trabalhadores processados 25

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO 420,00 Salário Base28.420,3225

700 MARGEM CONSIGNADO 660,00 Base de cálculo7.185,4622

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 420,00 28.420,32

Base de cálculo 660,00 7.185,46

1.080,00 35.605,78Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

006 CONSIG C.E.F. I - FUNPREOR 420,00 948,355

014 CONSIG. BCO BRASIL FUNPREOR I 891,00 3.125,5113

018 CONSIG. BCO BRASIL FUNPREOR II 216,00 247,463

920 IRRF 7,50 60,841

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 1.534,50 4.382,16

660,00 4.382,16Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

08 - PENSIONISTA 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 28.420,32

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

08 - PENSIONISTA 0,00
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